
اقتصادی 6

گروه اقتصادی - پورابراهیمی 
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس 
گفت: تحقق رشد اقتصادی ۸ درصد 
در بودجه ۱۴۰۱ سخت است.هادی 
قوامی معاون وزیر اقتصاد گفت: 
امکان تحقق رشد اقتصادی ۸ درصد 

وجود دارد، اما الزاماتی دارد.
الزامات  خصوص  در  او 
دستیابی به رشد اقتصادی پایدار و ۸ 
درصدی گفت: یکی از این الزامات 
که در بودجه هدف گیری شده 
کنترل تورم است که تأثیر منفی بر 

رشد اقتصادی دارد.

قوامی گفت: دولت در بودجه 
۱۴۰۱ هزینه‌هایش را مدیریت و 
محدود کرده برای اینکه پژوهش‌ها 
نشان داده، افزایش هزینه‌های دولت 

باعث رشد اقتصادی نمی‌شود. 
معاون وزیر اقتصاد افزود: 
رویکرد دولت در بودجه ۱۴۰۱ 
افزایش بهره وری است، بنابراین 
رویکرد دولت در این بودجه افزایش 
بهره وری بوده است.قوامی گفت: 
یکی دیگر از الزامات رشد اقتصادی 
عدم استقراض از بانک مرکزی است 
که دولت تلاش کرده با محدود 

کردن هزینه‌ها به آن پایبند باشد و 
در صورت محقق نشدن درآمدها 

اوراق منتشر کند. 
محمدرضا پور ابراهیمی رئیس 
کمیسیون اقتصادی مجلس شورای 
اسامی نیز در تماس تصویری با 
برنامه گفت: در بودجه تغییراتی 
افتاده که رویکرد دولت را به سمت 
تصمیمات بهتر نشان می‌دهد و 

اقدامات خوبی در بودجه انجام 
گرفته، اما کافی نیست. پورابراهیمی 
گفت: تحقق رشد اقتصادی ۸ درصد 
در بودجه ۱۴۰۱ سخت است. تیرداد 
احمدی کارشناس مسائل اقتصادی 
هم تحقق رشد ۸ درصدی اقتصادی 
را دشوار دانست. این کارشناس 
گفت: ما نیازمند نقشه توسعه صنعتی 
بر مبنای آمایش در کشور هستیم. 

احمدی گفت: مردم از دولت مردمی 
توقع دارند ثروت عمومی جامعه را 
افزایش دهد، برای این کار دولت 
باید به دولت توسعه گرا تبدیل 
بشود، ما ۱۰ سال است که با نرخ 
رشد اقتصادی صفر از دنیا عقب 
افتاده ایم، اما می‌توانیم برگردیم 
و جبران کنیم، شرایط در کشور 
مهیاست. قطعاً با زیرساخت‌هایی 

که در کشور وجود دارد و جمعیت 
جوان و تحصیل کرده می‌توانیم به 

این سمت حرکت کنیم.

گروه اقتصادی - با توجه به 
آنکه ستاد ملی مقابله با کرونا مهلت 
دریافت تسهیلات جدید کرونا را تا 
پایان آذر ماه تمدید کرده بنابر این 
متقاضیان یک هفته فرصت دارند تا 
درخواست خود را برای گرفتن وام 

در سامانه کارا به ثبت برسانند.
پرداخت تسهیلات جدید 
کرونا در مرحله دوم با رویکرد بنگاه 
محوری آغاز شد و بر این اساس 
بنگاههای چهار حوزه حمل و نقل، 
گردشگری، فرهنگ و هنر و ورزش 
و جوانان مشمول این مرحله از 
دریافت وام جدید کرونا شناخته 

شدند.
کارگروه اقتصادی ستاد ملی 
مقابله با کرونا در چهل و نهمین 
نشست خود به ریاست معاون 
اقتصادی رئیس جمهور و به پیشنهاد 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
برای تمدید زمان وام مشاغل آسیب‌ 

دیده از کرونا، مهلت پرداخت وام 
جدید کرونا را که تا پیش از آن 
آخر شهریور ماه اعلام شده بود 
 یکبار دیگر تا پایان آذر ماه تمدید 

کرد.
بر این اساس صاحبان مشاغل 
۱۴گانه آسیب دیده از کرونا در چهار 
گروه فرهنگ و هنر، گردشگری، 
ورزش و جوانان و حمل و نقل 
ریلی و هوایی تا پایان آذرماه و یک 
هفته دیگر مهلت دارند برای دریافت 
https:// وام به سامانه کارا به نشانی
kara.mcls.gov.ir مراجعه و 

مراحل ثبت‌نام خود را دنبال کنند.
در راستای تمدید زمان دریافت 
وام جدید کرونا، پرداخت تسهیلات 
حمایتی کرونا از سوی بانک‌ها نیز تا 

پایان بهمن ماه تمدید شد.
پیش از این بانکها موظف بودند 
تا پایان آبان ماه ۱۴۰۰ تسهیلات 
حمایتی کرونا را پرداخت کنند اما در 

کارگروه اقتصادی ستاد ملی مقابله 
با کرونا تصویب شد که پرداخت 
تسهیلات از سوی بانکها تا پایان 

بهمن ماه ادامه پیدا کند.
هر چند که بانک مرکزی 
اخیرا پیرو مصوبات نود و پنجمین 
جلسه مورخ ۶ آذرماه ۱۴۰۰ ستاد 
ملی مدیریت بیماری کرونا، در 
بخشنامه‌ای به شبکه بانکی مهلت‌های 
مقرر در قانون تسهیل تسویه بدهی 
بدهکاران برای مشمولان را برای 
آخرین بار از اول مهر ماه به مدت 
شش‌ماه یعنی تا پایان ۱۴۰۰ تمدید 
کرده و به موجب بند )۳( از مصوبات 
جلسه مورخ ۱۴۰۰/‌۱/‌۲۱ از تمدید 
اعطای تسهیلات کرونا تا پایان سال 
۱۴۰۰ و همچنین امهال بازپرداخت 
اقساط تسهیلات بانکی اعطایی 
تا پایان سال ۱۴۰۰ به کسب و 
کارهای فرهنگی، هنری و رسانه‌ای 
آسیب دیده از بحران کرونا اعم از 

تسهیلات کرونایی سامانه کارا، 
صندوق کارآفرینی امید و ... خبر 

داده است.
وام جدید کرونا مختص 
صاحبان مشاغل و کسب و کارهای 
چهار رسته گردشگری، فرهنگ و 
هنر، ورزش و جوانان و حمل و نقل 
ریلی و هوایی است و مهدکودک‌ها، 
تالارها، پارک‌های آبی و شهربازی‌ها 
پیش از این جهت بهره مندی از وام 
کرونا به فهرست کسب و کارهای 

آسیب دیده از کرونا اضافه شدند.
پرداخت تسهیلات حمایتی به 
کسب و کارهای آسیب دیده از کرونا 
از جمله سیاست‌های وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی در راستای حفظ 
اشتغال بنگاه‌ها و صیانت از نیروهای 
کار است و بر این اساس ۱۴ رسته 
شغلی منتخب که بیشترین آسیب 
از شیوع ویروس کرونا را متحمل 
شده بودند برای استفاده از تسهیلات 

مذکور به سامانه کارا معرفی شدند.
بازپرداخت وام جدید کرونا دو 
ساله و با نرخ سود ۱۲ درصد است و 
متقاضیان می توانند با ورود به سامانه 
کارا اقدامات لازم را در خصوص 

ثبت نام انجام دهند. 
تمام اطلاعات به صورت 
سیستمی در اختیار بانک قرار داده 
می شود و پرداخت وام پس از 
بررسی و تایید بانک صورت می 

گیرد.

با توجه به آنکه ستاد ملی 
مقابله با کرونا مهلت دریافت 
تسهیلات جدید کرونا را تا پایان 
آذر ماه تمدید کرده بنابر این 
متقاضیان وام کرونا تنها یک هفته 
فرصت دارند تا درخواست خود را 
به ثبت برسانند. بدیهی است هرگونه 
تمدید مجدد دریافت و پرداخت 
وام به تصمیم کارگروه اقتصادی 
 ستاد ملی مقابله با کرونا بستگی 

خواهد داشت.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

تحقق رشد اقتصادی ۸ درصد در بودجه ۱۴۰۱ سخت است

متقاضیان وام جدید کرونا یک هفته فرصت دارند

گروه اقتصادی - در پی افزایش 
شدید قیمت اوراق گواهی حق تقدم 
تسهیلات مسکن در روزهای اخیر 
و رسیدن میانگین نرخ این اوراق در 
معاملات دو روز گذشته به ۱۱۳ هزار 
تومان که در تعدادی از معاملات، 
برخی نمادهای زیرمجموعه »تسه« تا 
۱۲۰ هزار تومان هم فروخته شد، بانک 

عامل بخش مسکن تصمیم گرفت تا 
برای ساماندهی هزینه‌های دریافت این 

تسهیلات تمهیدات جدیدی بیندیشد.
هزینه دریافت تسهیلات ۴۸۰ 
میلیون تومانی مسکن )ویژه زوجین 
تهرانی( از محل خرید اوراق تسهیلات 
مسکن در حالت فعلی نیاز به خرید ۹۶۰ 
برگه دارد که هزینه آن به حدود ۱۱۰ 

میلیون تومان می رسد، لذا بانک عامل 
بخش مسکن تصمیم گرفت شرایطی 
فراهم کند که نیمی از این تسهیلات از 
محل اوراق تسهیلات مسکن و نیمی 
دیگر از محل منابع داخلی بانک )از 
محل منابع تسهیلات بدون سپرده( 

پرداخت شود. 
عضو هیئت مدیره بانک تخصصی 

بخش مسکن: برای وام مسکن زوجین 
خرید ۴۸۰ برگه کافی است

محمد حسن علمداری، عضو 
هیئت مدیره بانک عامل بخش مسکن 
گفت: متقاضیان دریافت تسهیلات 
۴۰۰ میلیون تومانی از محل اوراق در 
شهر تهران که پیش از این برای دریافت 
این تسهیلات باید ۸۰۰ فقره اوراق 

خریداری و به بانک ارائه می‌کردند 
هم اکنون تنها با خرید و ارائه ۴۰۰ فقره 
اوراق می‌توانند تسهیلات ۴۰۰ میلیون 

تومانی را دریافت کنند.
علمداری خاطرنشان کرد: 
این امتیاز در نظر گرفته شده برای 
متقاضیان تسهیلات مسکن، شامل 
تسهیلات جعاله مسکن نیز می‌شود. 

تسهیلات جعاله مسکن هم اکنون در 
سراسر کشور ۸۰ میلیون تومان است. 
متقاضیان تا پیش از این برای دریافت 
این تسهیلات باید ۱۶۰ فقره اوراق 
خریداری می‌کردند اما هم اکنون با 
خرید و ارائه ۵۰ درصد از این تعداد 
یعنی ۸۰ فقره اوراق می‌توانند اقدام به 

دریافت تسهیلات جعاله کنند.

مقایسه اقساط تسهیلات مسکن 
در دو حالت با خرید اوراق و بدون 

خرید اوراق
۱. در حالت دریافت همه 
تسهیلات از محل اوراق: ۸.۷ 

میلیون تومان
با توجه به اینکه وام مسکن از 
محل اوراق تسهیلات مسکن با نرخ 
سود ۱۷.۵ درصد و بازپرداخت ۱۲ 
ساله است، مبلغ اقساط تسهیلات ۴۰۰ 
میلیون تومانی ماهانه ۶ میلیون و ۶۶۱ 

هزار تومان است.
تسهیلات ۸۰ میلیون تومان جعاله 
مسکن نیز با نرخ سود ۱۸ درصد و 
بازپرداخت ۵ سال محاسبه می‌شود که 
درنتیجه رقم اقساط آن ماهانه ۲ میلیون 

و ۳۱ هزار تومان است.
مجموع اقساط این تسهیلات ۸ 

میلیون و ۶۹۲ هزار تومان است.
۲. در حالت دریافت نیمی از 
تسهیلات از محل اوراق و نیمی 
از منابع داخلی بانک: ۹.۳ میلیون 

تومان
در صورتی که متقاضی دریافت 
تسهیلات خرید مسکن بخواهد از 
طرح جدید بانک تخصصی بخش 

مسکن استفاده کند، برای نیمی از 
تسهیلات )۲۰۰ میلیون تومان( باید 
۴۰۰ برگه گواهی حق تقدم تسهیلات 
مسکن خریداری کند که با نرخ سود 
۱۷.۵ درصد و بازپرداخت ۱۲ ساله 
محاسبه می‌شود؛ رقم اقساط این 
تسهیلات ماهانه ۳ میلیون و ۳۳۰ هزار 

تومان خواهد بود.
همچنین نیم دیگر این تسهیلات 
)۲۰۰ میلیون تومان( از محل منابع 
داخلی بانک )بدون سپرده(، با نرخ 
سود ۱۸ درصد و بازپرداخت ۸ ساله 
اعطا می‌شود که رقم اقساط آن ماهانه ۳ 

میلیون و ۹۴۴ هزار تومان است.
وام ۸۰ میلیون تومانی جعاله 
مسکن هم در دو وضعیت نیمی با 
اوراق و نیمی از منابع داخلی بانک )وام 
بدون سپرده( است که البته هر دو وام 
با نرخ سود ۱۸ درصد و بازپرداخت ۵ 
ساله اعطا می‌شوند که رقم اقساط این 
تسهیلات مانند حالت خرید با اوراق 
ماهانه ۲ میلیون و ۳۱ هزار تومان است.

مجموع اقساط پرداختی از سوی 
دریافت کننده این وام برای کل وام )۴۸۰ 
میلیون تومان( ماهانه ۹ میلیون و ۳۰۵ 

هزار تومان خواهد بود.

بر اساس طرح جدید وام مسکن اعلام شد؛

رقم اقساط وام مسکنِ بدون 
اوراق، ماهانه ۹.۳ میلیون تومان

بر اساس طرح جدید وام مسکن، مجموع اقساط این تسهیلات به ماهانه ۹ میلیون و ۳۰۵ هزار تومان می رسد.

وام ۸۰ میلیون تومانی جعاله مسکن هم در دو وضعیت نیمی با اوراق و 
نیمی از منابع داخلی بانک )وام بدون سپرده( است که البته هر دو وام با 
نرخ سود ۱۸ درصد و بازپرداخت ۵ ساله اعطا می‌شوند که رقم اقساط این 
تسهیلات مانند حالت خرید با اوراق ماهانه ۲ میلیون و ۳۱ هزار تومان است.

گروه اقتصادی - برخی از 
بانک‌ها برای جذب مشتریان بیشتر 
اقدام به افزایش نرخ سود سپرده 
کرده‌اند که بانک مرکزی به آنها 
تذکر داده است؛ دبیر کانون بانک‌ها 
و موسسات اعتباری خصوصی نیز 
تصریح می‌کند: در صورت مشاهده، 
مدیران عامل این بانک‌ها رد صلاحیت 

می‌شوند. 
پیگیری‌ها نشان می‌دهد که در 
روزهای گذشته بانک مرکزی به 
بانک‌هایی که نرخ سود بالا پرداخت 
می‌کنند تذکر جدی داده است و پرونده 
برخورد انضباطی با مدیران برخی از 
این بانک‌ها که بیشتر بانک‌های 

خصوصی هستند را به جریان انداخته 
است.

دبیر کانون بانک‌ها و موسسه‌های 
اعتباری خصوصی در این باره به 
خبرنگار اقتصادی ایرنا گفت: بانک 
مرکزی تغییری در میزان نرخ سود 
سپرده افراد نداشته است و آخرین 
بخشنامه بانک مرکزی در این 
خصوص مربوط به سال گذشته است. 
»محمدرضا جمشیدی« افزود: هر 
بانکی که از قانون بانک مرکزی پیروی 
نکند و بیشتر از نرخ اعلامی پرداخت 
کند، توسط ناظران بانک مرکزی رصد 
و نه تنها به آنها تذکر داده می‌شود بلکه 
به هیات نظارت بانک مرکزی معرفی 

می‌شوند و حتی در مواردی مدیران 
بانکی رد صلاحیت می‌شوند. 

وی درباره تاثیرات رقابت کاذب 
بانک‌ها در جذب سپرده و پرداخت 
سود سپرده بیشتر، گفت: وقتی بانکی 
از قانون بانک مرکزی پیروی نکند 
جابه‌جایی نقدینگی را از یک بانک به 
سوی بانک‌های دیگر سوق می‌دهد 
و در عمل توقعات را نیز افزایش 
می‌دهد و بازارهای مختلف را به سوی 

سپرده‌گذاری سوق می‌دهد. 

دبیرکانون بانک‌ها و موسسات 
اعتباری گفت: مدیران عامل بانک‌های 
خصوصی معتقدند که نباید بانک‌ها 
در پرداخت نرخ‌های سود سپرده‌ها از 
قانون بانک مرکزی عدول کنند و اگر 
بانک‌های دیگر این کار را کنند دنباله 

رو نباشند. 
وی ادامه داد: براین اساس 
بانک‌های خصوصی در جلسه ماهانه 
خود در دوم آذرماه به پیروی از قانون 
بانک مرکزی در پرداخت سود سپرده 

تاکید کردند که این موضوع در مصوبه 
لازم الاجرای شورای عالی بانک‌های 
خصوصی درج و مقرر شد کسی از آن 

خطا نکند. 
البته  اظهارداشت:  جمشیدی 
باید توجه داشت برخی از بانک‌ها 
سهامدار صندوق‌های سرمایه‌گذاری 
هستند و برگ سهام این صندوق‌ها 
توسط بانک‌ها فروخته می‌شود و این 
صندوق‌ها از قوانین سازمان بورس و 
اوراق بهادار پیروی کرده و از بانک 

مرکزی تبعیت نمی‌کنند و چون 
عاملیت فروشنده این سهام به برخی 
بانک‌ها واگذار شده این شبهه پیش 
می‌آید که سود بیشتر دریافت می کنند.

به گزارش ایرنا، سود بانکی 
سپرده‌ها در همه کشورها، رقمی مهم 
و حیاتی محسوب می‌شود، زیرا بر 
سایر متغیرها و شاخص‌های اقتصادی 

تاثیرگذار است.
بانک‌ها از سپرده افراد برای 
پرداخت تسهیلات و تسویه بدهی 

خود استفاده می‌کنند. بدین ترتیب 
افزایش نرخ سود یکی از راهکارهای 
اصلی بانک‌ها برای جذب سپرده بیشتر 

در سال‌های گذشته بوده‌ است.
نرخ سود بانکی همواره توسط 
شورای پول و اعتبار مشخص 
می‌شود و این شورا ۲۴ تیر ماه سال 
گذشته سقف نرخ سود علی‌الحساب 
سپرده‌های سرمایه‌گذاری را مصوب 
و بانک مرکزی به شبکه بانکی کشور 

ابلاغ کرد. 
براساس این مصوبه، نرخ‌های 
سود بین ۱۰ تا ۱۸ درصد است. سود 
سپرده سرمایه‌گذاری کوتاه مدت عادی 
۱۰ درصد، سود سپرده سرمایه‌گذاری 

کوتاه مدت ویژه سه ماهه ۱۲ درصد، 
سود سپرده سرمایه‌گذاری کوتاه مدت 
ویژه ۶ ماهه ۱۴ درصد، سود سپرده 
سرمایه‌گذاری با سررسید یک سال ۱۶ 
درصد و سود سپرده سرمایه‌گذاری با 
سررسید دو سال ۱۸ درصد اعلام شد. 
اما برخی بانک ها به این دامنه سود، 
پایبند نبوده و تلاش کردند با پرداخت 
سودهای بیشتر، مشتریان خود را به 
نگهداشتن پول در حسابهایشان تشویق 
کنند که در این مسیر حتی به رقابت با 
سایر بانک ها پرداختند به طوری که 
گاهی، برای ارایه سود بیشتر و جذب 
بیشتر سرمایه مشتریان، بانک ها با 

یکدیگر مسابقه می‌دادند.

دبیر کانون بانک‌ها و موسسات اعتباری خصوصی خواستار شد ؛

رد صلاحیت مدیرانی که سود بالا بدهند

گروه اقتصادی - در جلسه اخیر ستاد تنظیم بازار به وضعیت تنظیم بازار 
شب یلدا و پایان سال اشاره و مقرر شده قیمت تولید کننده از ۲۷ آذر ماه امسال 
به صورت آزمایشی روی چهار قلم کالای مصرفی و چهار قلم کالای سرمایه‌ای 

درج شود.
چهار قلم کالای مصرفی شامل آب معدنی، نوشابه گازدار، آبمیوه و ماءالشعیر 
و چهار قلم کالای سرمایه‌ای نیز شامل غذا ساز، نوشیدنی ساز، چرخ گوشت 
و ماکرویو است.گفتنی است که درج قیمت بر اساس بند ۲۳ سیاست‌های کلی 
اقتصاد مقاومتی مبنی بر ضرورت شفاف‌سازی و روان سازی نظام قیمت‌گذاری 
و روزآمد سازی شیوه‌های نظارت بر بازار و همچنین لزوم اطلاع رسانی دقیق در 
مورد قیمت کالا به مصرف کنندگان انجام می‌شود و در همین راستا دستورالعمل 
درج قیمت تامین کننده )تولید کننده و وارد کننده( در ۲۰ آذر ماه امسال ابلاغ شد.
کارگروه تنظیم بازار همچنین مقرر کرده که  سازمان حمایت مصرف 
کنندگان و تولیدکنندگان پس از اجرای آزمایشی طرح، ارزیابی‌های لازم را انجام 
و نتیجه را به کارگروه ارائه کند. روز گذشته، سید رضا فاطمی امین، وزیر صنعت، 
معدن و تجارت از آغاز اجرای پروژه درج قیمت تامین کننده خبر داده و گفته 
بود که با این پروژه ساز و کارهایی شفاف برای مردم و بازرسان ایجاد می‌شود و 
در آینده با تکمیل سامانه جامع تجارت در کنار این پروژه مردم در قامت بازرس 

وارد عمل و شفافیت ایجاد خواهد شد.
وضعیت تنظیم بازار شب یلدا و پایان سال

همچنین در جلسه اخیر ستاد تنظیم بازار با اشاره به ضرورت برنامه ریزی 
مناسب برای تامین کافی کالاهای مورد نیاز مردم در ایام پایانی سال و همچنین 
نزدیکی شب یلدا، وزارت جهاد کشاورزی مکلف شده نسبت به افزایش عرضه 
کالاهای مورد نیاز شب یلدا و ارائه طرح ویژه تنظیم بازار ایام پایانی سال اقدام کند.
همچنین درخواست شرکت پشتیبانی امور دام کشور در خصوص افزایش 
مهلت رفع تعهد ارزی وارد کنندگان گوشت و مرغ منجمد طرف قرارداد این 
شرکت از سه ماه به شش ماه در جلسه مطرح و تایید و همچنین مقرر شد 
موضوع در کارگروه نظارت و تخصیص ارز مطرح و مجوز مورد نیاز مصوب 

و ابلاغ شود.
در ادامه، با توجه به پیشنهاد حذف ارز ترجیحی تامین کالاهای اساسی در 
لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور و تبعات ناشی از این تصمیم و تاثیر آن بر 
تنظیم بازار کالاها، مقرر شد سازمان برنامه و بودجه گزارش تحلیلی از آثار موارد 
پیش بینی شده در لایحه بودجه ۱۴۰۱ دولت بر تنظیم بازار کالاها را در جلسه 

آینده کارگروه ارائه کند.

درج آزمایشی قیمت تولیدکننده
 بر روی ۸ قلم کالا

شنبه 27 آذر 13،1400 جمادی الاول ١٤٤٣ ،18 دسامبر 2021، شماره 3874

شناسه: 1241831روابط عمومي شركت سهامي برق منطقه اي هرمزگان

آگهي تجدید مناقصه عمومي یک مرحله اي
» شماره 1400-25 «

 شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد از طریق برگزاری تجدید  مناقصه عمومی1 مرحله ای , نسبت به واگذاری»  عملیات نصب فاز یک پست 
132 کیلوولت گرزه « به پیمانکار واجدشرایط اقدام نماید.

  لذا ازمتقاضيان شرکت دراین مناقصه دعوت بعمل می آید، جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
 WWW.setadiran.ir مراجعه ونسبت به واریز مبلغ1,000,000ریال بصورت الکترونیکی به شماره حساب 4001103104025187بنام تمرکز وجوه 
درآمدحق انشعاب وسایردرآمدهای شركت سهامي برق منطقه اي هرمزگان  ازتاريخ1400/09/28 لغايت1400/09/30 اقدام ویک نسخه از اسناد مناقصه را 
دریافت نمایند . با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد 
, لازم است در صورت عدم عضویت فبلی شرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکورانجام ونسبت به دریافت گواهی امضا, الکترونیکی اقدام 
نمایند . شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره  4-33331700-076 داخلي2298، ودر خصوص سامانه با داخلی 3000تماس حاصل 

فرمایند . ثبت شماره تلفن ,فکس وایمیل از سوی شرکت کنندگان در سامانه الزامی می باشد .   
توضيحات:

1- مبلغ تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار529،320،603 یال  ، به صورت ضمانتنامه معتبربانكي ويا واريز نقدي .
2- الزامات : 1- داشتن رتبه5 نیرو 2- دارا بودن سابقه کار )حداقل دوکار( مشابه در شرکت های برق منطقه ای سطح کشور 3-داشتن دفتر نمایندگی مستقر 

در بندرعباس ،  بارگذاری کلیه مدارک  در سامانه ستاد الزامی است. ) عدم  رعایت الزامات فوق باعث مردود شدن پیشنهاد می گردد ( .      
3- دستگاه نظارت : معاونت بهره برداری  شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان می باشد وشرکتهای متقاضی می تواننددر خصوص سئوالات فنی خود 

با داخلی 2330 خانم کهوری  تماس حاصل فرمایند.
4- حداكثرمهلت تحويل اسنادبه دبيرخانه اينشركت تاساعت 8صبح روز شنبه مورخ1400/10/11 وزمان بازگشایی پاكات راس ساعت 10 صبح همان روز 

دردفتر امور تدارکات وقراردادهاي اين شركت می باشد. 
5- به پيشنهادات مشروط،مبهم،مخدوش وفاقد سپرده وپيشنهاداتي كه بعد ازموعد مقرر به دبيرخانه اين شركت ارسال گردد مطلقاً ترتيب اثرداده نخواهدشد.

6- آگهي ما درسايت سامانه )www.setadiran.ir(بخش "ثبت نام/ پروفایل تامین کننده / مناقصه گر"  قابل مشاهده مي باشد.

در اجرای ماده 225 لایحه اصلاحی قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت جاودان کادوس کیش 
سهامی خاص )در حال تصفیه( نوبت اول به شماره ثبت 8823 و شناسه ملی 10980043454 که 
 آگهی انحلال آن در روزنامه رسمی به شماره 22218 مورخ 1400/04/08 ثبت گردیده، دعوت بعمل 
می آورد تا ظرف 6 ماه از تاریخ انتشار نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به محل تصفیه 
شرکت واقع در : استان تهران- منطقه 15- شهرستان تهران- بخش مرکزی- شهر تهران- محله 
عباس آباد- اندیشه- خیابان دوم )ب( خیابان قائم مقام فراهانی – پلاک 143- طبقه اول، کد پستی 

1586833317 مراجعه نمایند.
بدیهی است که شرکت در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد 

مسئولیتی نخواهد داشت.
مدیر تصفیه شرکت جاودان کادوس کیش سهامی خاص )در حال تصفیه(

 ایوب محمدی 

آگهی دعوت از بستانکاران  - نوبت  سوم
شرکت جاودان کادوس کیش سهامی خاص )در حال تصفیه( 

شناسه ملی 10980043454
شماره ثبت 8823 


